
 

Serdecznie wszystkich zapraszam do "dzielenia się dobrem" poprzez udział w akcjach 

charytatywnych. Organizatorem jest  Fundacja Pomocy Humanitarnej REDEMPTORIS MISSIO 

mającą swoją siedzibę w Poznaniu. Celem istnienia Fundacji jest stworzenie profesjonalnego 

zaplecza dla polskich misjonarzy, wolontariuszy prowadzących działalność medyczną i 

charytatywną wśród chorych i najuboższych dzieci w różnych zakątkach świata m.in w Afryce, 

Afganistanie. 

 

Zachęcam wszystkim do wzięcia udziału w następujących akcjach: 

 

"Pan Szczoteczka"- zbieramy pasty i szczotki do zębów, super byłoby gdyby pasty były wyjęte 

z pudełek (oszczędzamy w ten sposób wolną przestrzeń do transportu). 

 

"Czary mary okulary" -zbieramy okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, w dobrym stanie, 

nieuszkodzone. Nie przyjmujemy samych szkieł, bo nie mamy możliwości wprawienia. 

 

"Akcja Włoczkersi" – w ramach tej akcji zbieramy nowe włóczki, z której nasze Panie 

Włóczkerki dziergają ciepłą odzież dla dzieci z Afganistanu. 

 

"Opatrunek na Ratunek"-  zbieramy wszystkie materiały opatrunkowe – nowe, nieużywane i 

z długim terminem ważności (minimum 0,5 roku). Bardzo potrzebne są maści ichtiolowe, proszek 

Dermatol, igły (głównie rozmiary 5, 6, 7, 8) strzykawki (najbardziej pożądane pojemności to 2, 5 i 

10 ml), gazy jałowe i niejałowe o rozmiarach ½ m2 i 1 m2, kompresy jałowe (wszystkie rozmiary), 

kompresy niejałowe pakowane po 100 szt. różne wielkości, plastry na rolkach, rękawice 

jednorazowe i chirurgiczne różne rozmiary. Opaski dziane i elastyczne, venflony, drobne sprzęty i 

urządzenia medyczne: termometry bezrtęciowe albo elektroniczne, ciśnieniomierze, baterie do tych 

sprzętów,  glukometry z paskami, środek Octanisept, octedin 

itp. https://www.medycynamisjach.org/aktualnosci/132-opatrunek-na-ratunek.  

 

Wszystkie rzeczy można składać do przygotowanego kartonu, który znajduje się przy portierni. 

 

Koordynator akcji: Katarzyna Socik-Jankowiak 
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